



Ustrzyki Dolne, dn. 20.07.2018 r.

ZP-271.28.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zamówienia pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Ustrzykach Dolnych wraz z budową łazienka”

Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Mikołaja Kopernika 1, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, udziela wyjaśnienia na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3A ppkt. 6 mówi:

Koncepcję programowo przestrzenną do dnia 25.08.2018 r.

Biorąc pod uwagę termin związania z ofertą 30 dni, można się spodziewać, że podpisanie Umowy z konkretnym Wykonawcą nastąpić może już po terminie wyznaczonym na wykonanie koncepcji.

Proszę o zmianę tego punktu, podając zamiast określonej w SIWZ dokładnej daty – ilość dni od podpisania Umowy na wykonanie prac projektowych. (np. 30 dni)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koncepcję programowo przestrzenną należy wykonać do dnia 28.09.2018 r. Zamawiający na stronie internetowej zamieścił zmianę SIWZ w dniu 20.07.2018 r.

Pytanie nr 2:

Wymagany termin realizacji do dnia 21.12.2018 r. – wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Proszę o zmianę tego punktu, podając zamiast określonych w SIWZ dokładnych dat – ilość dni od podpisania Umowy na wykonanie prac projektowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstępuje od daty realizacji zamówienia – termin wykonania pozostaje do dnia 21.12.2018 r. Wszelkie zmiany dotyczące przesunięcia terminu wykonania zamówienia zawarte są w pkt 19 SIWZ oraz w projekcie umowy.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, aby czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia wykonywały osoby, które będą zatrudnione przez Wykonawcę lub podwykonawcę (w przypadku realizacji zamówienia przy udziale podwykonawców)



za wynagrodzeniem na podstawie umowy o pracę określonej w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 z późn. zm).
Proszę o podanie interpretacji tego punktu. Czy Umowa ma być zawarta na czas wykonywania projektu, czy na czas nieokreślony? Czy Umowa – zlecenie będzie przez Zamawiającego honorowana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowa o pracę może być zawarta na czas określony. Zamawiający nie honoruje umowy – zlecenia. W przypadku osób uczestniczących w projekcie, a nie będących zatrudnionymi na umowę o pracę Wykonawcy przysługuje prawo korzystania z zasobów podmiotu trzeciego lub podwykonawstwa – zgodnie z pkt. 6B i z pkt. 23 SIWZ.

z up. BURMISTRZA
mgr Katarzyna Sekuła
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Otrzymują:
1x Adresat
1x a/a